
REGIONE SICILIANA 
CONSORZIO DI BONIFICA N.5 – GELA 

  
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   

 
N. 468 DEL 2014 

 
Oggetto: Pagamento  GAS METANO locali ed impianti Caltanissetta –  Impegno 
di spesa e liquidazione per il periodo Ottobre / Dicembre 2014.  

******** 
L’anno duemilaquattordici il giorno diciassette del mese di Dicembre in Gela nella 
sede del Consorzio, il sottoscritto Dr. Vincenzo Caruso – Direttore Generale del 
Consorzio suddetto. 
Vista la L.R. n. 45/1995 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il DPRS n. 153 del 23.5.1997 (pubblicato sulla GURS n. 49 del 6.9.97) 
costitutivo del Consorzio di Bonifica 5 - Gela. 
Visto il deliberato di Giunta Regionale di Governo n. 460 del 13/11/2009. 
Premesso che da previsione contrattuale parte della spesa dovuta per la fornitura di 
gas metano deve essere pagata anticipatamente. 
Che la somma presunta occorrente per tali pagamenti per il periodo Ottobre / 
Dicembre 2014 ammonta complessivamente a € 1.000,00 così distinta: 
A FINI IRRIGUI E DIVERSI:  

CAP. UTENZA UBICAZIONE IMPORTO 

140 15007464 UFFICI 6° PIANO    
       “ 15007465       “      5°      “          Totale    1.000,00
Ritenuto di dovere procedere alla relativa liquidazione. 
Visto lo Statuto Consortile approvato con deliberazione della Giunta Regionale di 
Governo n. 49 del 9.3.99-. 
Visto il R.D. 13 Febbraio 1933,  n. 215-. 

D E T E R M I N A 
1) Impegnare per i motivi di cui in premessa, la somma di € 1.000,00  al Cap. 140 

del bilancio corrente esercizio, occorrente per il pagamento delle bollette GAS 
metano locali di Caltanissetta relative al periodo Ottobre / Dicembre 2014. 

2) Incaricare la Ragioneria della verifica e conseguente liquidazione, previa 
attestazione di regolarità della fattura. 

3) Dare atto che le somme rimanenti dai superiori impegni può essere riutilizzata 
come somme disponibili nel relativo capitolo corrente esercizio. 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
                 IL DIRETTORE GENERALE                                   
                           (Dott. Vincenzo Caruso)                                    
                                                


